Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
6SVPC330M: Info@Y-IC.com
6SVPC330M Details PDF
6SVPC330M
Hersteller-Teilenummer: 6SVPC330M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 330UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.6SVPC330M.pdf
2.6SVPC330M.pdf
3.6SVPC330M.pdf
4.6SVPC330M.pdf
5.6SVPC330M.pdf
6.6SVPC330M.pdf
7.6SVPC330M.pdf
8.6SVPC330M.pdf
9.6SVPC330M.pdf
10.6SVPC330M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 639 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 6SVPC330M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 330UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 639 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 330µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 17 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 169.5mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 3.39A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
6SVPE180M
Panasonic
CAP ALUM POLY 180UF 20%
6.3V SMD
6SVPC390M
Panasonic
CAP ALUM POLY 390UF 20%
6.3V SMD
6SVPC820M
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
6.3V SMD
6SVPE150MAPC
SANYO/O
SANYO/O 5059T
6SVPC100M
Panasonic
CAP ALUM POLY 100UF 20%
6.3V SMD
6SVPC220MV
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
6SVPC220M
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
6SVPC120MV
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
6.3V SMD
04025A510FAT2A 0402YA5R6JAT2A 12101U151GAT2A 1812AC273JAT3A 2225CC104KATME
293D684X9035A2TE3 6SVP330M 6SVPE150M ADM812TART-REEL-7 ATA2741M-TCQY
AUIRLU2905 BD9A101MUV-LB BYG20G-E3/TR3 C1005JB1C105M050BC C2012C-R33J-R
CC1206JKNPODBN220 CD4026BF3A CGA3E2C0G1H330J080AA FDS8936A-NL FTR-8516B-2-0
GCE188R72A222KA01D GRM2195C1H133JA01D IXTH50P085 KA78RM33 LD055A821JAB2A
LM26CIM5-RPA LTC3414EFE#PBF LTC3426ES6#TRPBF LTF5022T-6R8N1R6-C2 MAX6392KA16-T
MC13025D MM74HC151M NCP1200AD60R2G P6SMB20AT3G PBL38621/2QNA
PL611-331SC-A4-L QM6003AF SFT1443-TL-H SG2200B28M SI1056X-T1-GE3
SI2311DS-T1-E3 SMDA24CE3/TR7 STB55NF06 STW16NK60Z T491B226M016AT
TC1072-3.0VCH713 TL071CDR UPD78F0511AGA V375C12M150BG XC6371A311PR
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited